“ **ΑΒΑΡΤΟΣ**, Inexplebilis, Inexsatiabilis: ἀπληστος, Hes. qui tamen ait a quibusdam exp. etiam ἀμαργος. ΟΝΔΕ Αβαρτια, ἡ, Inexsatiabilitas, s. Insatiabilitas, ἀπληστια, Eid.” H. Steph.

“ **ΑΒΑΡΥ**, ex ᾱ intens. et βαρὶ, quod Hesychio θυμάτα εὐδεῖ. Origanum Heracleoticum, et quod e Macedonia affertur, laudatur Plinio 20, 17. 25, 4.” Albert.

“ **ΑΒΑΣΑΙ**, Hesychio est ἀριστῆσαι et ἀρθῆσαι: quod ἀριστῆσαι quidam accipiunt pro ἀριστεῦσαι, ut signif. Præclare rem gessisse et extolli. Alioquin ἀριστῆσαι est Prandere. In alio quoque Lex. ἀβάσαι exp. ἀριστῆσαι, sine illo ἀρθῆσαι.” H. Steph.

“ **ΑΒΔΕΛΟΝ**, Hesychio ταπειγὸν, Humile: pro

εκκλησιακού ΛΕΞ. VOCUM PEREGR. IN SCRIPTT. GR. OBVIARUM.

quo paulo post habet "Αβελλον." H. Steph.

"ΑΒΔΗΛΑ, Hes. exp. ἀβάτα, ίνvia, Inaccessa." H. Steph.

"ΑΒΔΗΡΑ, τὰ, Urbs Thraciæ, clara Democrito. Est et alia Iberiæ ejusdem nominis, ut refert Steph. B. qui et sing. "Αβδηρον ab Ephoro dici scribit. Τὸ ἔθνικὸν est 'Αβδηρίτης, Αβδενίς oriundus. Aiunt 'Αβδηρίτην dici etiam τὸν βαρέαν : inter quos est Hes.: forsitan quia inde spirat. Ab "Αβδηρα est etiam adv. 'Αβδηράδε, Αβδέρα versus : ut in Lex. meo vet. 'Αβδηράδε 'Αθήνηθεν ἀναπέπλευκε. || "Αβδηρα et 'Αβδέρα in eod. meo Lex. exp. etiam ἡ θάλασσα, Mare." H. Steph. " * 'Αβδηρολόγος, (δ, ή,) Tatian. Or. s. 28." Kall. MSS. "ΑΒΔΗΡΑ, ad Diod. S. 1, 598. 2, 643. 'Αβδηρίτης, Τινικει Lex. 16. et Rubnk." Schæf. MSS.

"ΑΒΕΙΡΩΝ, Nom. propr. ap. Suid." H. Steph.

"ΑΒΕΛΛΟΝ, Hes. dici scribit ταπεινόν, Ήμιλε: pro quo supra "Αβελλον." H. Steph.

"ΑΒΕΑΑΩ, Coronō. Hes. enim 'Αβελλει affert pro στέφει." H. Steph.

"ΑΒΕΣΑΛΩΝ, ap. Suid. Nom. propr. filii Davidis: pro qno in Lat. Biblia est Absalon." H. Steph.

"ΑΒΕΣΣΕΙ, Hes. affert pro ἐπιποθεῖ, θεριζεῖ, Desiderat, Tumultuatur." H. Steph.

"ΑΒΗΔΩΝ, ὄνος, ἡ, idem cum ἀρδών, Luscinia, ut ex Hes. patet, afferente ἀβηδόνα pro ἀνδόνα." H. Steph.

"ΑΒΗΡΟΘΑΙΟΣ, Nom. propr. ap. Suid." H. Steph.

"ΑΒΗΡΩ, Cano. Hes. enim ἀβηρει affert pro φει. Apud eum legitur et 'Αβηροῦσιν, tanquam ab 'Αβηρώ, nisi scr. ἀβηρουσιν." H. Steph.

"ΑΒΗΣ, Hes. exp. ἀσύνερος, ἀνόητος, et cum eo Suid. Sic vero supra Hes. ἀβᾶς attulerat pro εὐήθης. Idem tamen ἀβῆς exp. etiam ἀναίσχυντος, ἀνόστος, Impudens, Profaeus et impius." H. Steph.

"ΑΒΗΣΣΩ, Cogito, Excogito ; item Animus ad- verto : id enim signif. ἐπινοέω, quo Hes. hoc ἀβήσσω exp. 'Αβέσσαι autem supra Idem attulerat pro ἐπιποθεῖ." H. Steph.

"ΑΒΙΓΑΣ, Nomen fluvii ap. Suid." H. Steph.

"ΑΒΙΔΑ, Hes. affert pro ἀνδρεῖον." H. Steph.

"ΑΒΙΗΚΤΟΝ, Quod præsenti in periculo versa- tur: ἐφ' οὐκ ἐγένετο βοή ἀπολλυμένου, Cujus exequiae non fuere lugubres: VV. LL. e Schol. Sophi. Legitur ap. Hes. quoque, sed non suo ordine, nimirum post "Αβεσον." H. Steph.

"ΑΒΙΛΑΑ, s. 'ΑΒΙΛΗ, Urbis nomen: e qua oriundus, dicitur 'Αβιληνός, ut Steph. B. et Suid. tradunt." H. Steph.

"ΑΒΙΛΛΙΟΝ, Hes. esse dicit οἶνον, Vinum. Quidam Certi genus vini esse putant ab Abila urbe denominatum, ideoque 'Αβιλιον scribunt, simplici λ." H. Steph.

"ΑΒΙΛΥΚΗ, Hes. teste, est στήλη ἐν Αιβίνῃ, Columna in Libya. Apud Suid. vero 'Αβιληνός legitur, qui id esse dicit Montem e Libya oppositum Calpæ, quæ in Europa sita est ad fretum Gaditanum." H. Steph.

"ΑΒΙΟΛΗ, Hesychio σκέρμα ἐμφερές : omissis seqq. Quare Varin. posuit σκέρμα τι, Semen quodam." H. Steph.

"ΑΒΛΑΔΕΩΣ, Hes. affert pro ἡδέως, Suaviter." H. Steph.

"ΑΒΑΑΚΟΥΝΤΟΣ, pro ἀπλάκουντος, forsitan Macedonicō more, qui Βλιππος pro Φιλιππος dicunt. Plato Comicus ap. Athen. 14. Μόνος δ' ἀγενστος, ἀσπλαγχνος ἐναγίσομαι, 'Αβλάκουντος, ἀλιβάνυτος, Nullis oblatis placentis, Nullo thure." H. Steph.

"ΑΒΛΑΡΟΙ, Hesychio sunt ξύλα, Ligna." H. Steph.

"ΑΒΑΑΣ, Hesychio ἀσύνερος, ἀγνώμων, Insi- piens, Ignorans. Qua in sigui. supra ex Eod. ha- buimus 'Αβῆς et 'Αβᾶς." H. Steph.

"ΑΒΟΛΟΝ, Gl. Nom. fluminis in Sicilia." Edd.

"ΑΒΡΑΜΙΑΙΟΣ, Hesychio εἴδος ἔχων 'Αβραάμ: item γιγαντιαῖς: Suidæ δὲ ἀπόγονος 'Αβραάμ, necnon γιγαντιαῖς itidem, et ιεροπρεπῆς. Apud Greg. 'Αβρα- αμιαῖς θυσίᾳ, Abrahamicum sacrificium, Sacrificium quod fecit Abraham. Est autem 'Αβραάμ nomen Viri celebris in sacris literis." H. Steph.

"ΑΒΡΑΝΑΣ, Celtæ vocant τοὺς κερκοπιθήκους, Simias caudatas, ut Idem refert." H. Steph. "Putes Athen. δίci, qui ad vocab. præcedens testis vocatur;

sed nihil hoc ad Athen. pertinet. Vide Hes." Schweigh. MSS.

"ΑΒΡΕΤΤΙΝΗ, Regio Mysiae, dicta a Brettia nymphæ: cuius ἔθνικὸν est 'Αβρεττηνὸς, ut Steph. B. ex Arriano refert. Apud Suid., 'Αβρεττανὴ legitur: perperam ap. Steph. B. 'Αβροττίνη, ut alphabe- tica etiam series arguit." H. Steph.

"ΑΒΡΗΛΙΔ, Suidæ est Regio quædam: forsitan illa, quæ erat ad viam Aureliam. Apud Eund. 'Αβρηλιανὸς et 'Αβρηλιος, sunt Nomini propr.: pro quibus Lat. scribunt Aurelianus, Aurelius." H. Steph.

"ΑΒΡΙΝΑ, Hesychio κεκαθαρμένα, Purgata et mundata." H. Steph.

"ΑΒΡΟΤΩΝ, ap. Varin. legitur, diciturque esse Genus cochlearum, secundum alios Locustarum, secundum alios Apum. Quibus addit, quosdam legere ἀπρότων, eoque nomine intelligere λγοτῶν, Prædonum s. Latronum. E quo intelligitur, hoc ἀβρότων s. ἀπρότων, esse plur. et gen., non autem nominativum sing., ut VV. LL. existimarentur." H. Steph.

"ΑΒΥΔΕΙΣ, Hesychio στήλη 'Ηρακλέως, Columna Herculis." H. Steph.

"ΑΒΥΔΟΣ, ἡ, Abydus, Urbs Hellespontiaca. Unde adv. 'Αβυδόθεν, Abydo, s. Ex Abydo: et 'Αβυδόθι, Abydi, s. In Abyde, Il. P. (584.). Inde et 'Αβυδηνός, Qui ex Abydo oriundus est: ut Athen. 13. Πόρνης 'Αφροδίτης ιερὸν παρὰ 'Αβυδηνοῖς. Est et Prov. 'Αβυδηνὸν ἐπιφόρημα, Abydena bellaria, s. Abydenorum secundæ mensæ: quod usurpari solet, ubi quis intempestive se ingerit, molestusque intervenit: sumtum ab Abydenorum consuetudine, qui in secundis mensis pueros dissuaviandos admitteunt, ipsorum clamore nutricumque tumultu hospitibus erant molesti. Nam præter Athen. 14. et Zenodotum, Suidas scribit 'Αβυδηνὸν ἐπιφόρημα dici, ὅταν ἀκάριως ἐπιφανέντος τινὸς ἀηδία τις ἡ, διὰ τὸ τοῦ 'Αβυδηνούς, ὅταν τινὰ πολιτῶν ἡ ζένων ἐστιῶσι, μετὰ τὸ μέρον καὶ τοὺς στεφάνους, τὰ παιδία περιφέρειν φιληθησόμενα τῶν τε τιθηνῶν θυροβούσσων, τῶν τε παιδῶν κεκραγότων, ἐνοχλεῖσθαι τοὺς ξένους. Atque adeo Idem affert 'Αβυδοκόμας, pro ὁ ἐπὶ τῷ συκοφα- τεῖν κομῶν: innuens sycophantie vitio laborasse Abydenos. Quin et 'Αβυδος pro Sycophanta et calumniatore dici annotant VV. LL. et 'Αβυδος φλυαρίς pro Futilitate atque ineptia, eadem affertur." H. Steph. " Bekk. Anecd. Gr. 215. 322. Zonar. 6. Eust. ad Il. B. Casaub. ad Athen. 912. : * 'Αβυδηνοκόμη, Zenob. in Adagio, 'Αβυδηνὸν ἐπιφώνημα." Kall. MSS.

"ΑΓΑΘΟΥΣΑ, dicta olim Delus fuit, Hes." H. Steph.

"ΑΓΑΛΑΛΑ, Hesychio * περιχειρίδιον, Manica, Operimentum, quod manu circumdat." H. Steph.

"ΑΓΑΛΒΑΣ, Hesychio ἀκρατής, Incontinentis. Ita enim reponit Varin. pro 'Αγαλάτης, sequens seriem alphabeticam: nam post 'Αγαλάτης positum est, ante 'Αγάλλεται: sed mirum est, quod subjungit Hes. expositioni illi, nimirum, οἱ δὲ γελᾶς: nam tunc scr. foret ἀγαλάτης, et esset 2 pers. sing. τοῦ ἀγαλάτων." H. Steph.

"ΑΓΑΛΛΗΤΟΡΑ Hes. a Tyrrhenis dici scribit παιδία, Puerum: a nom. sing. ἀγαλλήτωρ." H. Steph.

"ΑΓΑΛΜΟΣ, Urbs circa Heracleam Ponticam, ut tradit Steph. B. qui etiam innuit ita nominatam a regina quadam, quæ cœlebs permanxit. Civis hujus urbis, 'Αγάμιος dicitur teste Eod." H. Steph.

"ΑΓΑΝΙΚΗ et 'Αγανιππη, Nomini propr.: alterum Feminæ, alterum Fontis in Beotia celeberrimi et Musis dicati: unde et 'Αγανιππίδες Μοῦσαι: nomi- nantur." H. Steph.

"ΑΓΑΝΝΑ, Hesychio ἀμαξα καὶ ἡ ἐν οὐρανῷ ἄρκτος, Currus et Ursæ cœlestis s. Septentrio." H. Steph.

"ΑΓΑΝΟΜΑΙ, Negotior. Hes. enim 'Αγάνεμαι affert pro πραγματεύεται, χρῆται. Addunt VV. LL. ponit interdum et pro Indignor, ἀσχάλλω, ἀγανακτῶ: quod et de 'Αγάνημαι verius est." H. Steph.

"ΑΓΑΡΙΚΩΝ, Agaricum: Radicis cuiusdam nomen ap. Medicos: de qua multa Diosc. 3. init. et Plin. 25, 9. Est et ἀγαρικὸν μέλαν, lethalem vim habens: de quo rursum Diosc. in Praef. lib. 6." H. Steph.

“ * Ἀγαρία, ἡ, Regio Sarmatiae, ubi Agarieum cre-
seit. Diosc. 3, 1.” Edd. “ * Ἀγαρρίκος, Jacobs.
Anth. 8, 397.” Schæf. MSS.

“ ἈΓΑΡΟΣ, Hesychio σκευοφόρος, φορτηγὸς, Lixa,
Calo : cuius ministerio utimur in vasis et oneribus
bajulaudis. Pro quo scr. forsitan ἄγγαρος.” H. Steph.

“ ἈΓΑΡΡΑΠΤΕΙ, Hes. affert pro ἄφθορεν, Cor-
rupit et perdidit.” H. Steph.

“ ἈΓΑΡΡΥΤΟΣ, Hesychio ἀχάριστος, Ingratus.”
H. Steph.

“ ἈΓΑΡΡΟΙ, Hesychio sunt οἱ ἐκ διαδοχῆς, sic
enim reponendum est pro διαγωγῆς, τι πράγματες,
Qui e successione aliquid faciunt. Pro quo repon-
endum potius ἄγγαρος, ut supra quoque pro ἄγαρ-
ρετα et ἄγαρρεν reponendum dixi ἄγγαρεια et ἄγ-
γαρρεῖα.” H. Steph.

“ ἈΓΑΣΟΠΕΡΤΑΙ, Hesychio οἱ τοὺς τελάνας μη-
νοντες τὰ τέλη. Varin. reportit ἡ τὰ τέλη.” H. Steph.

“ ἈΓΑΣΥΛΑΙΣ, (ἰδος, ἡ,) nominatur Frutex una
cum radice, unde Ammoniacum liquorem eliciunt,
ut tradit Diosc. 3, 98.” H. Steph. “ Heracleum
gummiferum Willdenow.” Edd.

“ ἈΓΕΡΟΠΤΟΣ, Hesychio ὁ σπανίως εὐχόμενος,
Qui raro precatur: vel ὑπερήφανος, Superbus. Apud
Suid. habetur Ἀγέροπτος, ὁ σπανίως ἐρχόμενος, Qui
raro venit. Ἀγέρεσπον, Hesycbio σπάνιον, Rarum.”
H. Steph.

“ ἈΓΕΡΡΑΚΑΒΟΣ, Hesychio σταφυλὴ, Uva.” H.
Steph. “ Vide Ἀγράκαβος.” Edd.

“ ἈΓΕΡΥΠΤΕΙ, Hesychio ἔφορη, ἀσπαστὸν ἡγε-
τα, Inspicit, Amabile esse judicat. Pro quo for-
tassis scr.-ἀγερόπτει. Ἀγερωπεῖ, Etym. affert pro
ἔφορη, Inspicit.” H. Steph.

“ ἈΓΕΤΡΙΑ, Tarentinorum dialecto μαῖα, Ob-
stetrix, Hes. Ἀναγεστρίς, Tarentinis μάδα est, teste
Eod. Sed forsitan pro ἀναγεστρὶ ser. ἀναγέρρεια, et
μαῖα pro μάδᾳ: nam Ἀναγέρρια, ut aliquanto post
Idem subiungit, Tarentinis dicitur ἡ ταῖς τικτούσαις
ὑπηρετοῦσα γυνὴ, quam Attici μαῖαν vocant, i. e. Ob-
stetrix.” H. Steph. “ Vera scriptura fortasse est.
* Ἀναγέστρια.” Elmsl. ad Eur. Med. 156.

“ ἈΓΙΑΔΑΙ, Patronym. ab Ἀγε. Item Locus
quidam in Lacedæmonia, Hes.” H. Steph. “ * Ἀγι-
δα, Ἀγιάδα, Kuhn. ad Paus. 240.” Schæf. MSS.

“ ἈΓΚΑΛΗΣ, Hesychio κρημνὸς, Præcipitium,
Locus præruptus. A quibusdam exp. et βόθρος, Fo-
vea, Hes.” H. Steph.

“ ἈΓΚΟΧΑΣΙ pro ἥνεγκαν ap. nullum τῶν ἀκρι-
βῶν reperiri, sed tantum in Epist. quadam Philippi
Macedonis, annotant Varin. et VV. LL. ex eo. Ve-
rum mendosa est ea vox, et pro ea ser. ἀγηόχασι,
quod est præt. med. Atticum τοῦ ἄγω, ut alibi di-
ctum est, et inter vv. Anomala.” H. Steph. “ Zonar.
34.” Edd.